
3151,3160 1828

3151
Genève-Mont-Blanc–Bellevue
Croisières des Belles Rives Genevoises

Hiver V 14 déc–12 avr, 25 oct–6 déc sauf 26 déc

Genève-Mont-Blanc
Genève-Jard-Anglais
La Belotte
Bellevue 6B
Genève-Mont-Blanc
Genève-Jard-Anglais Æ

ì
0515

4015
0216

738

6A

0516

4016
0217

740

6A

Printemps 19 avr–20 juin
Automne 7 sep–18 oct

Genève-Mont-Blanc
Genève-Jard-Anglais
La Belotte
Bellevue 6B
Genève-Mont-Blanc
Genève-Jard-Anglais Æ

ì
0511
1511

4011
0212

722
"+

"+6A

0513
1513

4013
0214

706
",

",6A

0514
1514

4014
0215

708

6A

0515
1515

4015
0216

710

6A

0516
1516

4016
0217

712

6A

3017
4017

0518
2718

714

6A

Eté 21 juin–6 sep

Genève-Mont-Blanc
Genève-Jard-Anglais
La Belotte
Bellevue
Genève-Mont-Blanc
Genève-Jard-Anglais Æ

ì
0511
1511
2911
4011
0212
0912

702

6A
6A

0513
1513
2913
4013
0214
0914

706

6A
6A

0514
1514
2914
4014
0215
0915

708

6A
6A

0515
1515
2915
4015
0216
0916

710

6A
6A

0516
1516
2916
4016
0217

712

6A
6A

3017
4017
5417
0518
2718

714

6A
6A

Groupes: réservation obligatoire
dès 10 personnes

Horaires et attribution des bateaux
sous réserve de modifications, sans
autre avis

Renseignements et réservationsâ 0848 811 848

CGN SA, Lausanneâ 0848 811 848
Fax 021 614 62 02
www.cgn.ch
info@cgn.ch

"+ T du 2 mai–20 juin; \ ,] du
12 sep–18 oct ainsi que 21 sep", T ainsi que 21 sep6A Pour descendre, les passagers
s'adressent à l'équipage; pour
monter, â +41(0) 848 811 848 au
minimum 2 heures avant l'heure de
départ

6B Débarcadère desservi sous réserve
du niveau des eaux

3160
Pâquis–Molard–Pâquis
Traversée de la Rade: Ligne 1

Hiver R 15 déc–29 mai,
5 oct–11 déc ainsi que 2 jan
sauf 31 déc

Hiver T 14 déc–31 mai,
10 oct–12 déc ainsi que 31 déc
sauf 2 jan

Å

Genève-Pâquis SMGN–
Genève-Molard

7 25–19 35 toutes les 10 min 10 05–17 55 toutes les 10 min

É Genève-Molard–Genève-
Pâquis SMGN

7 30–19 40 toutes les 10 min 10 10–18 00 toutes les 10 min

Eté R 1 juin–2 oct Eté T 6 juin–4 octÅ
Genève-Pâquis SMGN–
Genève-Molard

7 25–21 05 toutes les 10 min 10 05–21 05 toutes les 10 min

É Genève-Molard–Genève-
Pâquis SMGN

7 30–21 10 toutes les 10 min 10 10–21 10 toutes les 10 min

Communauté de tarif avec les
TPG. Renseignez-vous sur la validité
de vos titres de transport. Inquire
about your transport ticket validity

Présentation obligatoire du billet à
l'embarquement

ÌNon accessible aux fauteuils
roulants â 022 732 29 44

SMGN, Genève
â 022 732 29 44
Fax 022 732 12 30
www.mouettesgenevoises.ch

www.fahrplanfelder.ch 2015
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